



Mc Tvergaard Holding ApS

Sønderkærsvej 52
9670 Løgstør
CVR-nr. 36462051

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.07.2022

Christian Steen Tvergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mc Tvergaard Holding ApS

Sønderkærsvej 52

9670 Løgstør

CVR-nr.: 36462051

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Steen Tvergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 188 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.475)	(4.024)
Bruttoresultat		(5.475)	(4.024)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		193.503	(664.300)
Årets resultat		188.028	(668.324)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.028	(668.324)
Resultatdisponering		188.028	(668.324)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		740.584	547.081
Finansielle aktiver	1	740.584	547.081
Anlægsaktiver		740.584	547.081
Aktiver		740.584	547.081

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		662.334	474.306
Egenkapital		712.334	524.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	3.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.000	18.875
Kortfristede gældsforpligtelser		28.250	22.775
Gældsforpligtelser		28.250	22.775
Passiver		740.584	547.081
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	474.306	524.306
Årets resultat	0	188.028	188.028
Egenkapital ultimo	50.000	662.334	712.334

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.012.501
Kostpris ultimo	1.012.501
Nedskrivninger primo	(465.420)
Andel af årets resultat	193.503
Nedskrivninger ultimo	(271.917)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	740.584

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ApS Nr. 1234 af 29.10.2007	Horsens	ApS	25,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i DAFC A/S stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er maksimeret til 2.500 t.kr. Pr. 31.12.2021 udgør bankgælden i DAFC A/S 8.431 t.kr.
